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Todos os Andamentos

NUMERACAO UNICA: 0001622-77.2012.8.13.0642

SECRETARIA DO JUizO ATIVO
PROFERIDO DESPACHO - CUMPRA-SE 23/01/2020
CONCLUSOS PARA DESPACHO leé1327(9A) SUBSTITUTO(A)  45/12/2019
DECORRIDO PRAZO DO(A) CURADOR
ESPECIAL 11/12/2019
PUBLICADO DESPACHO NOMEACAO CURADOR 03/07/2019
ESP EM
PROFERIDO DESPACHO - CUMPRA-SE 21/03/2019
CONCLUSOS PARA DESPACHO le;1327(9A) SUBSTITUTO(A)  15/03/2019
DECORRIDO PRAZO DO(A) REU
CONTESTACAO 18/03/2019
EXPEDICAO DE EDITAL 30/11/2018
PROFERIDO DESPACHO - CUMPRA-SE 08/11/2018
CONCLUSOS PARA DESPACHO JZL;I?,Z;QA) SUBSTITUTO(A)  56/10/2018
JUNTADA DE PETICAO DE MANIFESTACAO 25/10/2018
PUBLICADO DESPACHO AO AUTOR EM 26/09/2018
PROFERIDO DESPACHO - CUMPRA-SE 05/07/2018
CONCLUSOS PARA DESPACHO 32%27(9“ SUBSTITUTO(A)  54/06/2018
EXPEDICAO DE CERTIDAO DE PROMOCAO AO 21/06/2018

Julz
JUNTADA DE AVISO DE RECEBIMENTO 21/06/2018



EXPEDIGAO DE CARTA DE CITAGAO
PROFERIDO DESPACHO - CUMPRA-SE

CONCLUSOS PARA DESPACHO

RECEBIDOS OS AUTOS SEM DESPACHO
CONCLUSOS PARA DESPACHO

RECEBIDOS OS AUTOS DO MINISTERIO
PUBLICO

AUTOS ENTREGUES EM CARGA AO
MINISTERIO PUBLICO

RECEBIDOS OS AUTOS DO MINISTERIO
PUBLICO

AUTOS ENTREGUES EM CARGA AO
MINISTERIO PUBLICO

PROFERIDO DESPACHO - CUMPRA-SE
CONCLUSOS PARA DESPACHO

DECORRIDO PRAZO DO(A) REU MANIFESTAR

JUNTADA DE AVISO DE RECEBIMENTO
EXPEDICAO DE CARTA DE CITACAO
PROFERIDO DESPACHO - CUMPRA-SE

CONCLUSOS PARA DESPACHO

JUNTADA DE PETICAO DE MANIFESTACAO
JUNTADA DE MANDADO

MANDADO DEVOLVIDO CUMPRIDO
INTIMACAO

EXPEDICAO DE MANDADO
PROFERIDO DESPACHO - CUMPRA-SE

CONCLUSOS PARA DESPACHO

RECEBIDOS OS AUTOS DO MINISTERIO
PUBLICO

AUTOS ENTREGUES EM CARGA AO
MINISTERIO PUBLICO

PROFERIDO DESPACHO - VISTA MP
CONCLUSOS PARA DESPACHO

JUNTADA DE PETICAO DE MANIFESTAGAO
JUNTADA DE CARTA PRECATORIA
JUNTADA DE MANDADO

MANDADO DEVOLVIDO CUMPRIDO
INTIMACAO

REMETIDO O MANDADO A CENTRAL DE
MANDADQOS

EXPEDICAO DE MANDADO
PROFERIDO DESPACHO - CUMPRA-SE

CONCLUSOS PARA DESPACHO

RECEBIDOS OS AUTOS DO MINISTERIO
PUBLICO

REQUERIDO

JUIZ(A) SUBSTITUTO(A)
25379

JUIZ(A) TITULAR 54759

PROMOTOR(A) 20434101

PROMOTOR(A) 20434101

JUIZ(A) SUBSTITUTO(A)
25379

NOTIFICACAO

JUIZ(A) SUBSTITUTO(A)
25379

JUIZ(A) SUBSTITUTO(A)
25379

PROMOTOR(A) 20004025

JUIZ(A) SUBSTITUTO(A)
25379

N/CUMPRIDA

INTIMACAO

JUIZ(A) SUBSTITUTO(A)
25379

30/03/2018
06/07/2017

06/07/2017

06/07/2017
17/05/2017

15/05/2017
08/03/2017
24/02/2017

10/02/2017
02/02/2017
11/04/2016

11/04/2016
25/02/2016
19/11/2015
22/10/2015

09/06/2015

09/06/2015
17/03/2015

17/03/2015

30/01/2015
16/01/2015

19/12/2014
19/12/2014

10/09/2014
05/09/2014
19/08/2014

08/07/2014
08/07/2014
08/07/2014

08/07/2014

10/06/2014

10/06/2014
30/05/2014

28/05/2014

28/05/2014



AUTOS ENTREGUES EM CARGA AO PROMOTOR(A) 20610400 21/05/2014
MINISTERIO PUBLICO

PROFERIDO DESPACHO - CUMPRA-SE 16/05/2014
CONCLUSOS PARA DESPACHO ;‘;1327%*) SUBSTITUTO(A)  4g/05/2014
DECORRIDO PRAZO DO(A) AUTOR

MANIFESTAR 08/05/2014
JUNTADA DE MANDADO 31/03/2014
MANDADO DEVOLVIDO CUMPRIDO

INTIMACAO 31/03/2014
REMETIDO O MANDADO A CENTRAL DE ~

MANDADOS INTIMACAO 28/02/2014
EXPEDICAO DE MANDADO 28/02/2014
PUBLICADO DESPACHO INTIMACAO 07/03/2014
PROFERIDO DESPACHO - CUMPRA-SE 14/02/2014
CONCLUSOS PARA DESPACHO ;%227(?) SUBSTITUTO(A) 07/02/2014
RECEBIDOS OS AUTOS DO MINISTERIO

PUBLICO 29/01/2014
AUTOS ENTREGUES EM CARGA AO

MINISTERIO PUBLICO PROMOTOR(A) 20486300 29/11/2013
JUNTADA DE CARTA PRECATORIA NAO CUMPRIDA 28/11/2013
JUNTADA DE OFiICIO 15/10/2013
ATO ORDINATORIO MERO EXPEDIENTE 04/09/2013
JUNTADA DE OFicIO 02/09/2013
EXPEDICAO DE CARTA PRECATORIA REU 07/08/2013
PROFERIDO DESPACHO - CUMPRA-SE 24/07/2013
CONCLUSOS PARA DESPACHO JUIZ(A) TITULAR 82792 18/04/2013
RECEBIDOS OS AUTOS SEM DESPACHO 18/04/2013
CONCLUSOS PARA DESPACHO JUIZ(A) TITULAR 54759 15/03/2013
RECEBIDOS OS AUTOS DO MINISTERIO

PUBLICO 15/03/2013
AUTOS ENTREGUES EM CARGA AO

MINISTERIO PUBLICO PROMOTOR(A) 20004852  20/02/2013
DECORRIDO PRAZO DO(A) REU MANIFESTAR 19/02/2013
JUNTADA DE MANDADO 04/10/2012
MANDADO DEVOLVIDO CUMPRIDO EM PARTE

MANDADO 01 04/10/2012
REMETIDO O MANDADO A CENTRAL DE ~

MANDADOS NOTIFICACAO 30/08/2012
EXPEDICAO DE MANDADO 30/08/2012
JUNTADA DE OFICIO 23/08/2012
JUNTADA DE OFicIO 06/06/2012
EXPEDICAO DE CARTA PRECATORIA REU 11/05/2012
PROFERIDO DESPACHO - CUMPRA-SE 19/03/2012
CONCLUSOS PARA DESPACHO JUIZ(A) TITULAR 74864 19/03/2012
DISTRIBUIDO POR SORTEIO 12/03/2012
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