

Versão de 02/12/2019 16:53

Melhor visualizado nas versões mais recentes dos navegadores Internet Explorer, Google Chrome ou Mozilla Firefox.

O TJMG possui outros sistemas de consulta processual. Verifique também: <u>PJe Justiça Comum e</u>

<u>JEsp</u> - <u>PJe Recursal</u> - <u>PROJUDI</u> - <u>SEEU</u>

## » Consultas » Andamento Processual » 1ª Instância » Resultados

		Partes	Advogados	Certidão	2ª Instância:	Números	Ī	Partes	
Advogados	Certidão								

## Comarca de São Romão - Dados do processo

## **Todos os Andamentos**

NUMERAÇÃO ÚNICA: 0001622-77.2012.8.13.0642 SECRETARIA DO JUÍZO ATIVO				
PROFERIDO DESPACHO - CUMPRA-SE		23/01/2020		
CONCLUSOS PARA DESPACHO	JUIZ(A) SUBSTITUTO(A) 25379	12/12/2019		
DECORRIDO PRAZO DO(A) CURADOR ESPECIAL		11/12/2019		
PUBLICADO DESPACHO NOMEAÇÃO CURADOR ESP EM		03/07/2019		
PROFERIDO DESPACHO - CUMPRA-SE		21/03/2019		
CONCLUSOS PARA DESPACHO	JUIZ(A) SUBSTITUTO(A) 25379	18/03/2019		
DECORRIDO PRAZO DO(A) RÉU CONTESTAÇÃO		18/03/2019		
EXPEDIÇÃO DE EDITAL PROFERIDO DESPACHO - CUMPRA-SE		30/11/2018 08/11/2018		
CONCLUSOS PARA DESPACHO	JUIZ(A) SUBSTITUTO(A) 25379	26/10/2018		
JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO PUBLICADO DESPACHO AO AUTOR EM PROFERIDO DESPACHO - CUMPRA-SE		25/10/2018 26/09/2018 05/07/2018		
CONCLUSOS PARA DESPACHO	JUIZ(A) SUBSTITUTO(A) 25379	21/06/2018		
EXPEDIÇÃO DE CERTIDÃO DE PROMOÇÃO AO JUIZ	200.5	21/06/2018		
JUNTADA DE AVISO DE RECEBIMENTO		21/06/2018		

EXPEDIÇÃO DE CARTA DE CITAÇÃO PROFERIDO DESPACHO - CUMPRA-SE	REQUERIDO	30/03/2018 06/07/2017
CONCLUSOS PARA DESPACHO	JUIZ(A) SUBSTITUTO(A) 25379	06/07/2017
RECEBIDOS OS AUTOS SEM DESPACHO		06/07/2017
CONCLUSOS PARA DESPACHO	JUIZ(A) TITULAR 54759	17/05/2017
RECEBIDOS OS AUTOS DO MINISTÉRIO PÚBLICO		15/05/2017
AUTOS ENTREGUES EM CARGA AO MINISTÉRIO PÚBLICO	PROMOTOR(A) 20434101	08/03/2017
RECEBIDOS OS AUTOS DO MINISTÉRIO PÚBLICO		24/02/2017
AUTOS ENTREGUES EM CARGA AO MINISTÉRIO PÚBLICO	PROMOTOR(A) 20434101	10/02/2017
PROFERIDO DESPACHO - CUMPRA-SE		02/02/2017
CONCLUSOS PARA DESPACHO	JUIZ(A) SUBSTITUTO(A) 25379	11/04/2016
DECORRIDO PRAZO DO(A) RÉU MANIFESTAR	23373	11/04/2016
JUNTADA DE AVISO DE RECEBIMENTO		11/04/2016
	NOTIFICAÇÃO	25/02/2016
EXPEDIÇÃO DE CARTA DE CITAÇÃO	NOTIFICAÇÃO	19/11/2015
PROFERIDO DESPACHO - CUMPRA-SE		22/10/2015
CONCLUSOS PARA DESPACHO	JUIZ(A) SUBSTITUTO(A) 25379	09/06/2015
JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO		09/06/2015
JUNTADA DE MANDADO		17/03/2015
MANDADO DEVOLVIDO CUMPRIDO INTIMAÇÃO		17/03/2015
EXPEDIÇÃO DE MANDADO		30/01/2015
PROFERIDO DESPACHO - CUMPRA-SE		16/01/2015
CONCLUSOS PARA DESPACHO	JUIZ(A) SUBSTITUTO(A) 25379	19/12/2014
RECEBIDOS OS AUTOS DO MINISTÉRIO PÚBLICO		19/12/2014
AUTOS ENTREGUES EM CARGA AO MINISTÉRIO PÚBLICO	PROMOTOR(A) 20004025	10/09/2014
PROFERIDO DESPACHO - VISTA MP		05/09/2014
CONCLUSOS PARA DESPACHO	JUIZ(A) SUBSTITUTO(A) 25379	19/08/2014
JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO	_00,0	08/07/2014
JUNTADA DE CARTA PRECATÓRIA	N/CUMPRIDA	08/07/2014
	N/COMPRIDA	
JUNTADA DE MANDADO		08/07/2014
MANDADO DEVOLVIDO CUMPRIDO INTIMAÇÃO		08/07/2014
REMETIDO O MANDADO À CENTRAL DE MANDADOS	INTIMAÇÃO	10/06/2014
EXPEDIÇÃO DE MANDADO		10/06/2014
PROFERIDO DESPACHO - CUMPRA-SE		30/05/2014
CONCLUSOS PARA DESPACHO	JUIZ(A) SUBSTITUTO(A) 25379	28/05/2014
RECEBIDOS OS AUTOS DO MINISTÉRIO PÚBLICO		28/05/2014

AUTOS ENTREGUES EM CARGA AO	PROMOTOR(A) 20610400	21/05/2014
MINISTÉRIO PÚBLICO PROFERIDO DESPACHO - CUMPRA-SE		16/05/2014
CONCLUSOS PARA DESPACHO	JUIZ(A) SUBSTITUTO(A)	08/05/2014
DECORRIDO PRAZO DO(A) AUTOR	25379	
MANIFESTAR		08/05/2014
JUNTADA DE MANDADO		31/03/2014
MANDADO DEVOLVIDO CUMPRIDO INTIMAÇÃO		31/03/2014
REMETIDO O MANDADO À CENTRAL DE MANDADOS	INTIMAÇÃO	28/02/2014
EXPEDIÇÃO DE MANDADO		28/02/2014
PUBLICADO DESPACHO INTIMAÇÃO		07/03/2014
PROFERIDO DESPACHO - CUMPRA-SE		14/02/2014
CONCLUSOS PARA DESPACHO	JUIZ(A) SUBSTITUTO(A) 25379	07/02/2014
RECEBIDOS OS AUTOS DO MINISTÉRIO PÚBLICO		29/01/2014
AUTOS ENTREGUES EM CARGA AO	PROMOTOR(A) 20486300	29/11/2013
MINISTÉRIO PÚBLICO	. ,	
JUNTADA DE CARTA PRECATÓRIA	NÃO CUMPRIDA	28/11/2013
JUNTADA DE OFÍCIO ATO ORDINATÓRIO MERO EXPEDIENTE		15/10/2013
JUNTADA DE OFÍCIO		04/09/2013
EXPEDIÇÃO DE CARTA PRECATÓRIA RÉU		02/09/2013 07/08/2013
PROFERIDO DESPACHO - CUMPRA-SE		24/07/2013
CONCLUSOS PARA DESPACHO	JUIZ(A) TITULAR 82792	18/04/2013
RECEBIDOS OS AUTOS SEM DESPACHO	JUIZ(A) 111ULAR 02/92	18/04/2013
CONCLUSOS PARA DESPACHO	JUIZ(A) TITULAR 54759	15/03/2013
RECEBIDOS OS AUTOS DO MINISTÉRIO	3012(A) 1110LAN 34733	
PÚBLICO		15/03/2013
AUTOS ENTREGUES EM CARGA AO MINISTÉRIO PÚBLICO	PROMOTOR(A) 20004852	20/02/2013
DECORRIDO PRAZO DO(A) RÉU MANIFESTAR		19/02/2013
JUNTADA DE MANDADO		04/10/2012
MANDADO DEVOLVIDO CUMPRIDO EM PARTE		04/10/2012
MANDADO 01		0 1, 10, 2012
REMETIDO O MANDADO À CENTRAL DE MANDADOS	NOTIFICAÇÃO	30/08/2012
EXPEDIÇÃO DE MANDADO		30/08/2012
JUNTADA DE OFÍCIO		23/08/2012
JUNTADA DE OFÍCIO		06/06/2012
EXPEDIÇÃO DE CARTA PRECATÓRIA RÉU		11/05/2012
PROFERIDO DESPACHO - CUMPRA-SE		19/03/2012
CONCLUSOS PARA DESPACHO	JUIZ(A) TITULAR 74864	19/03/2012
DISTRIBUÍDO POR SORTEIO		12/03/2012
Consulta realizada em <b>25/05/2020 às 22:20:39</b>		